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با نظر سرمربی تیم ملی هندبال نوجوانان ایران هندبالیست هرمزگانی به اردو تیم ملی  دعوت شد.

هندبالیست هرمزگانی به چهاردهمین مرحله اردو تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی کشور دعوت شد .
که پیش از این نیز سابقه حضور در اردو تیم ملی را داشت ، بار دیگر به جمع ملی پوشان دعوت شد. نوید صابری 

چهاردهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی ایران با حضور ۲۲ ورزشکاز از ۱۹ تا ۲۴ فروردین ماه در 
یزد برگزار می شود. 

ملی پوشان خود را برای حضور در مسابقات آسیایی قطر ۲۰۲۱ آماده می کنند. 
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 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
دیدار فینال نونهالان هرمزگان بین تیم های  
برگزار  بندرعباس  آبفا  و  هرمزگان   فولاد 

شد.
فولاد  تیم  دو  ساحل،  صبح  گزارش  به 
برتر  لیگ  فینال  بندرعباس  آبفا  و  هرمزگان 
نونهالان هرمزگان را در ورزشگاه خلیج فارس 

بندرعباس برگزار کردند.
فینال  بازی  به  برای رسیدن  بندرعباس  آبفا 
گذشت و تیم  از سد تیم شاهین مهر رودان 
آوای  مقابل  برتری  با  هم  هرمزگان  فولاد 

میناب حدید راهی فینال شد.
در بازی فینال دو تیم بازی جذابی به نمایش 
گذاشتند و در وقت های قانونی و اضافه دو 

کار خود پایان دادند.  دو مساوی به 
کار به ضربات پنالتی  برای تعیین تیم قهرمان 
کند و  کشید و تیم آبفا موفق شد بهتر عمل 

کرد.   جام قهرمانی را از آن خودش 
امیر  بندرعباس  آبفا  برای  بازی  این  در 
برای  و  نژاد  عظیمی  سبحان  و  زحمت کش 
صالح  امیر  و  مجدلی  رضا  محمد  فولاد  تیم 

کردند.  گلزنی  امیرزاده 
گل زده آقای  کش از تیم آبفا با ۱۰  امیر زحمت 

گل این دوره از مسابقات شناخته  شد. 
دو  در  هرمزگان  نونهالان  فوتبال  برتر  لیگ   
شرق  گروه  در  شد.  برگزار  غرب  و  شرق  گروه 
این مسابقات تیم های  آوای میناب حدید، 
و  هشتبندی  شاهد  مهررودان،  شاهین 
گروه غرب ستاره  طوفان بونجی جاسک و در 
آبفا  هرمزگان،  فولاد   ، بندرخمیر  جوانان 
با هم  بندرعباس  بندرعباس و صدرا جنوب 

به رقابت پرداختند.  

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
هرمزگان  فولاد  فوتبال  تیم 
مسابقات  بعدی  مرحله  به 

کشور راه یافت. امیدهای 
بازی  در  هرمزگان  فولاد  تیم 
برگشت لیگ فوتبال مناطق 
مقابل  کشور  امیدهای 
برتری  به  عسلویه  مهدوی 
فوتبال  تیم  یافت.   دست 
بازی  در  هرمزگان  فولاد 

کشور در عسلویه به مصاف مهدوی این شهر  رفت و این  برگشت لیگ مناطق امیدهای 
گردان داد خدا میری در این بازی سه بار قفل  تیم را با نتیجه سه بر یک شکست داد.  شا

کردند. دروازه عسلویه را باز 
گل برای فولاد به ثمر رساندند تا به دور  گل و محمد صادق یزدانی یک  رضا دلجو دو 
کشور به صورت حذفی و  کنند.  لیگ فوتبال مناطق امیدهای  بعدی مسابقات صعود 
دوره ای ) رفت و برگشت ( برگزار شد. ۱۸ تیم در این پیکار ها به رقابت می پردازند  و در 

کشور صعود می کنند.  پایان چهار تیم به لیگ یک مناطق امیدهای 

 صبح ساحل  // حسین نارنجی نسب  : 
شهدای  جام  مسابقات 
و  حذفی  جام  فارس  خلیج 
رسید.   استقلال  به  قهرمانی 
تیم استقلال با برتری مقابل 
جام  قهرمان  هدف  تیم  
هرمز  جزیره  فوتبال  حذفی 

شد.
و  استقلال  تیم  دو  جدال 
جام  تصاحب  برای  هدف 

حذفی جزیره هرمز در بازی فینال دیدنی بود.
بازی دو تیم در وقت قانونی به تساوی یک یک انجامید و برای تعیین تیم قهرمان بازی 
کشیده شد. تیم استقلال درضربات پنالتی موفق شد با نتیجه پنج بر  به ضربات پنالتی 

چهار تیم هدف راشکست دهد و قهرمان این دوره از مسابقات شناخته شود. 
در پایان با حضور مسئولین محلی و پیشکسوتان جوائز و جام قهرمانی به تیم قهرمان 
اهدا شد. همچنین مسابقات فوتبال قهرمانی جزیره نیز با قهرمانی تیم استقلال پایان 
گل زده  گدری از تیم استقلال و مصطفی اولیای از تیم شایان مهر با پنچ  یافت . سجاد 

آقای گل مسابقات شناخته شدند.
اسامی تیم قهرمان) استقلال( مجید ترکی زاده ، حسن ناصرنیا ، عباس ناصری ، علی 
رضا   ، زاده  رضا  سجاد   ، ناصرنیا  ابراهیم    ، اسلامی  امین   ، احمدی  یونس   ، درخوش 
کانی زاده ، حسن ریئسی ، سجاد سلامتی ، علی اوج هرمزی ، عباس  زرنگاری ، امید 
کبابی ، محمد امین حسینی ، رضا چه چه ، نعمت  سلامتی ، مهدی زرنگاری ، مسلح 
گدری ، محمد آبادی نشین ، امید سعادتخواه ، علی  رستمی ، حسین هرمزی ، حسین 
سلامتی ، سرمربی : محسن ناصرنیا ، سرپرست : محمد سلامتی ، مدیر عامل : محمد 

زرنگاری 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
روستای  در  نوروزی  ورزشی  جشنواره 
گزارش  عالی احمدان بستک برگزار شد.   به 
از  باستانی  نوروز  مناسبت  به  ساحل   صبح 
سوی شورای ورزش روستای عالی احمدان 
در  روستا  این  نوروزی  ورزشی  جشنواره 
تعطیلات نوروزی در رشته های طناب زنی، 
برای  صحرانوردی  دو  و  کوهپیمایی  دارات، 

رده های سنی مختلف برگزارشد.
که در رده های سنی  در رشته طناب زنی بانوان 
مختلف برگزار شد در رده سنی خردسالان رها 
مقام  دقیقه  یک  در  طناب   ۹۰ بازدن  یوسفی 
بازدن ۸۵ طناب  آیین  کرد. سنا  کسب  را  اول 
مقام  طناب   ۷۵ پروازبازدن  آمنه  و  شد  دوم 
نونهالان  رده سنی  کرد. در  آن خود  از  را  سوم 
دقیقه  دریک  ۱۴۱طناب  زدن  با  عبدی  مینا 
اول شد. مهسا مباشری با ۱۱۸طناب در جای 
دوم ایستاد و مناعبدی با ۱۱۲طناب مقام سوم 
الهام  نوجوانان  آورد. در رده سنی  به دست  را 
در  دقیقه  دریک  طناب   ۱۵۰ بازدن  خارکش 

گرفت. جایگاه اول قرار 
حسنی درخور با زدن ۱۴۸ طناب مقام دوم را  به 
دست آورد و حنانه احمدی با زدن ۱۳۰طناب 
کلثوم سالمی بازدن  سوم شد. در رده بزرگسال  
۱۴۸ طناب در یک دقیقه مقام نخست را کسب 
کرد. مرضیه برشان با ۱۳۷طناب دوم و  مریم 

گرفت.  سالمی با ۱۳۳طناب درجای سوم قرار 
در پایان به نفرات برتر جوایزی  اهدا شد.

ورزش  مسئول  سالمی  مریم  را  جشواره  این   
کردند. روستا با همکاری مربیان برگزار 

 کوهپیمایی بانوان عالی احمدانی
از  روز  پنجمین  در  کوهپیمایی  همایش    
هفته  مناسبت  به  نوروزی  ورزشی  جشنواره 
جناح  بخش  احمدان  عالی  روستای  جوان 
شهرستان بستک  در محل کوه های میر عباس 

با حضور ۴۳ نفراز بانوان این روستا  برگزار شد. 
و  ورزشی  شورای  عضو  امامی  عبدالحمید 
ایشان   همراهان  و  روستا  کوهنوردی  مسول 
حسن استوار ، محمد عباس درخور،  علی پور 

برگزاری  ،  سیف الله امامی و مریم سالمی  در 
خوبی  بسیار  تلاش  کوهپیمایی  همایش  این 

داشتند.

رشته ورزشی دارت
کننده در  مسابقات دارت با حضور ۶۹ شرکت 
قسمت بانوان دورده و آقایان سه رده در سالن 

ورزشی روستای عالی احمدان برگزار شد.
بخش  در  آقایان  قسمت  در  و  پایان  در 
خردسالان سعد درخور اول، حامد پورخالقی و 
محمد درخور اول تا سوم شدند.  در رده سنی 
نونهالان عبدالرئوف درخور اول شد. امیرمحمد 

رحیمی دوم و رامتین خرم سوم شد.
 در رده بزرگسالان حسین پورخالقی عنوان اولی  

کرد.  کسب  را 
حمرانی  حمید  و  شد  دوم  امامی  عبدالرحیم 
در جای  سوم  ایستاد.  در بخش  بانوان و در 
پرواز  آمنه   ، اول  آیین  سنا  نونهالان  رده سنی 
دوم و نادره راستگو سوم  شد. در رده بزرگسالان 
مریم  ایستاد.  نخست  مکان  در  امامی  کلثوم 
لواس دوم شد و سیما آیین در جای سوم قرار 
گرفت.  درپایان با حضور پیشکسوتان به نفرات 

برتر جوایزی اهدا شد.

دوصحرانوردی
سنی  رده  سه  در  صحرانوردی   دو  مسابقات 
کمربندی روستا با حضور ورزشکاران  در جاده 
خردسالان   رده  در  که  شد  برگزار  روستا 
و  دوم  سعددرخور  شد.  اول  محمداستوار 

حامدپورخالقی در مکان سوم ایستاد. 
عنوان  علیپور  عباس  نونهالان  سنی  رده  در 
امیر محمد رحیمی در  کرد.  کسب  را  قهرمانی 

مکان دوم ایستاد و امید پورخالقی  سوم شد.
و   سالمی  مهرداد  نوجوانان   سنی  رده  در 
عبدالله پرواز اول و دوم شدند و محمد احمدی 

و عبدالرحمن راستگو  مشترکا سوم شدند.
جمعه  امام  امامی  محمد  حضور  با  پایان  در   
ورزش دوست روستای عالی احمدان ،  اعضای 
شورای اسلامی و ورزش روستا و پیشکسوتان 

به نفرات برتر جوایزی اهدا شد . 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
تیم فوتسال فولاد هرمزگان در هفته ششم لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور 

در تبریز به دیدار عقاب نیرو هوایی این شهر رفت.
گردان عباس روزپیکر  این دیدار در سالن شهید پور شریفی تبریز برگزار شد که در پایان شا
در تیم فولاد هرمزگان با نتیجه سه بر دو مغلوب حریف تبریزی خود شدند. در این 
گل قرمزپوشان فولاد هرمزگان را به ثمر رساند. فولادی  دیدار عارف محمدی هر دو 
گرفتند. دیگر  گروه نخست قرار  ها با این شکست چهار امتیازی و در رده ششم جدول 
نماینده استان ، تیم آیندگان هرمزگان ۲۵ فروردین ماه در بندرعباس میزبان سفیر 
کشور با حضور ۲۶ تیم در چهار  گفتمان تهران خواهد بود. لیگ دسته اول فوتسال 

کسب می کنند گروه دو تیم جواز حضور در مرحله بعد را  گروه پیگیری و از هر 
مرحله اول این رقابت ها ٢٧ اردیبهشت ماه سال آینده به پایان می رسد. مرحله دوم 
گروه یک تیم  گروه چهارتیمی برگزار خواهد شد و در نهایت از هر  این رقابت ها نیز در دو 

کرد.  به لیگ برتر صعود خواهد 

لیگ فوتبال مناطق امیدهای کشور

فولاد هرمزگان به دور بعدی صعود کرد

فوتبال حذفی و قهرمانی در هرمز

استقلال بر بام قهرمانی ایستاد

لیگ برتر فوتبال نونهالان هرمزگان

آبفا جام قهرمانی را بالای سر برد

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
با  گفت:  هرمزگان  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
المپیاد  برگزاری  دنبال  به  گرفته  صورت  های  برنامه ریزی 

ورزشی خانه های روستایی هستیم .
در  هرمزگان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  امیاری  محمودرضا 
کارگروه  روستایی  و  محلی  بومی  کمیته  تخصصی  نشست 
ورزش  های  خانه  المپیاد   داشت:  اظهار  بانوان  تخصصی 
روستایی که دستورالعمل اجرایی آن آماده شده است در سال 

۱۴۰۰ درسراسر استان اجرایی می شود. 
وی ادامه داد : افزایش خانه های ورزش روستایی نیز از دیگر 

که اجرایی خواهد شد. کاراست  برنامه های در دستور 
از ظرفیت  باید  کرد:  متولی ورزش و جوانان هرمزگان تصریح 

استفاده  سنی  های  رده  تمام  در  روستایی  ورزشکار  جوانان 
نیز  را  باشد  داشته  عمومیت  که  جشنواره ای  بتوانیم  و  کنیم 

کدام از ادارات ورزش و جوانان شهرستان های  کنیم و هر  اجرا 
کنند. استان  این جشنواره را اجرا 

امیاری بیان داشت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی 
بخش  در  خوبی  خیلی  اتفاقات  سال   ۴۲ این  در  ایران  
زیرساخت های ورزشی استان هرمزگان رقم خورده است و با 
اجرای جشنواره های بومی محلی نیز می توان  در رشته های 
مختلف استعداد یابی داشته باشیم و نگاه ما بایدنیز  به سمت 
استعدادیابی باشد.مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان 
گذشته ۲۴۱ خانه ورزش  که در مدت سه سال  با اشاره به این 
روستایی در استان ایجاد شده است  و هدف از برگزاری المپیاد  
کشوری  شناسایی استعداد های برتر  برای شرکت در المپیاد 

خانه های ورزش روستایی می باشد. 

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

برگزاری اولین المپیادخانه های ورزش روستایی در هرمزگان

به مناسبت نوروز باستانی برگزار شد

جشنواره ورزشی در روستای عالی احمدان بستک

لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

فولاد هرمزگان در تبریز شکست خورد

دعوت هندبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی


